
长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目施工中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-1003）

       
公示结束时间：2020年12月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目施工:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南建工集团有限公司，投标报价：24781.793935万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期/服

务期：540天；

      

中标候选人第2名：湖南省沙坪建设有限公司，投标报价：24502.729510万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期/

服务期：540天；

      

中标候选人第3名：湖南省衡洲建设有限公司，投标报价：24420.064363万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期/

服务期：540天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的项目负责人：黄宇建造师证书，湘14317

1770992/安全生产考核合格证，湘建安B（2020）1504571;

      

中标候选人(湖南省沙坪建设有限公司)的项目负责人：何珠一注册一级建造师

，湘143070802604/安全生产考核合格B 证，湘建安B(2019）0106757。;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的项目负责人：言康健建造师注册证书

，湘143172000139/B 证，湘建安B（2019）0501199。;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南建工集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省沙坪建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招

标文件相关规定确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局，电话0731-84023024。

五、联系方式

   招 标 人：长沙综保投资有限公司                         

   地    址：长沙县黄花镇紫气东来酒店三楼                                                 

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：0731-86885098                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 赖炳

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



4

长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目施工

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙黄花综合保税区区港

联动及口岸作业区项目施工已于2020年12月22日在长沙公共资源交易中心开标

、评标。本项目采用湘建监督〔2018〕116号文件规定的“综合评估法I”，评

标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期为三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招

标文件相关规定确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙综保投资有限公司

联系电话：0731-86885098

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85181563

监管部门：长沙县发展和改革局

联系电话：0731-84023024

中标候选人信息：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南建工集团有限公

司

湖南省沙坪建设有限公

司

湖南省衡洲建设有

限公司

投标报价（元） 247817939.35 245027295.10 244200643.63

工期(日历天) 540 540 540

质量标准

符合现行国家有关工

程施工验收规范和标

准的合格工程

符合现行国家有关工程

施工验收规范和标准的

合格工程

符合现行国家有关

工程施工验收规范

和标准的合格工程

详细评审 总分 86.92 86.01 85.79



5

施工组

织设计
13.77 13.32 14.52

项目管

理机构
12.00 12.00 12.00

现场安

全质量

管理评

价

7.95 7.66 7.55

信用评

价
13.38 13.65 12.48

得分情况

投标报

价
39.82 39.38 39.24

工程业绩

万博汇名邸三期裙房

（1-

5F）、三期塔楼（6-

49F）及三期地下室建

安工程

双河湾农民安置房（一

期）建安工程

衡阳县妇幼保健院

新院建设

获奖情况 / / /

姓名 黄宇 何珠一 言康健

工程业绩 / / /
项目经

理
获奖情况 / / /

姓名 余肖 廖博华 周鹏

工程业绩 / / /
技术负

责人
获奖情况 / / /

担保机构
阳光财产保险股份有

限公司

中国平安财产保险股份

有限公司

中国人民财产保险

股份有限公司投标担

保信息
经营地址

北京市通州区永顺镇

商通大道1号院2号楼

深圳市福田区益田路503

3号平安金融中心

北京市朝阳区银泰

中心



6

三层

联系电话 95510 95511 95518

中标候选人关键岗位人员信息公示：

第一中标候选人：湖南建工集团有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 姓别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

黄宇 男

建造师证

书/安全生

产考核合

格证

一级
湘143171770992、湘建

安B（2020）1504571

建筑工

程
4307********0016 项目经理

余肖 男 职称证 中级 B08183011500000019
建筑工

程
4301********4915

技术负责

人

第二中标候选人：湖南省沙坪建设有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 姓别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

何珠

一
男

注册一级

建造师、

安全生产

考核合格B 

证

一级

湘143070802604、湘建

安B(2019）010675

7

建筑工

程
4331********0013 项目经理

廖博

华
男 职称证 中级 B08153010100001345

建筑工

程
4306********611X

技术负责

人

第三中标候选人：湖南省衡洲建设有限公司

姓名 姓别 执业或岗位资格证明 拟在本项



7

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码
目担任的

工作岗位

言康

健
男

建造师注

册证书/B 

证

一级
湘143172000139、湘建

安B（2019）0501199

建筑工

程
4302********7814 项目经理

周鹏 男 工程师证 中级 B08123010100000048
建筑工

程
4301********7330

技术负责

人

 

进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分表：

序号 投标人名称
评委

1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6
评委7 汇总

1
湖南望新建设集团股份有

限公司

88.0

0

76.0

0

87.0

0

84.0

0

84.0

0

75.0

0
74.00 81.20

2
湖南省西湖建筑集团有限

公司

88.0

0

75.0

0

86.0

0

85.0

0

87.0

0

77.0

0
71.00 82.00

3
湖南高岭建设集团股份有

限公司

90.0

0

78.0

0

86.0

0

88.0

0

87.0

0

80.0

0
78.00 83.80

4
湖南柏加建筑园林（集团

）有限公司

90.0

0

79.0

0

87.0

0

87.0

0

82.0

0

83.0

0
75.00 83.60

5
湖南省天宇建设工程有限

公司

88.0

0

75.0

0

86.0

0

83.0

0

84.0

0

76.0

0
72.00 80.80

6 青竹湖建设集团有限公司
92.0

0

96.0

0

93.0

0

93.0

0

91.0

0

84.0

0
81.00 90.60

7 湖南省衡洲建设有限公司
99.0

0

99.0

0

98.0

0

95.0

0

99.0

0

93.0

0
81.00 96.80

8
湖南省郴州建设集团有限

公司

88.0

0

76.0

0

88.0

0

84.0

0

75.0

0

74.0

0
71.00 79.40

9 湖南建工集团有限公司 96.0 90.0 95.0 90.0 97.0 83.0 88.00 91.80



8

0 0 0 0 0 0

10 湖南教建集团有限公司
94.0

0

90.0

0

96.0

0

93.0

0

93.0

0

86.0

0
82.00 91.20

11
湖南志鹏建设集团有限公

司

88.0

0

75.0

0

87.0

0

86.0

0

88.0

0

78.0

0
74.00 82.80

12 湖南省沙坪建设有限公司
94.0

0

92.0

0

87.0

0

88.0

0

99.0

0

83.0

0
76.00 88.80

13
浏阳市山田建筑工程有限

公司

92.0

0

87.0

0

87.0

0

87.0

0

95.0

0

84.0

0
76.00 87.40

14
湖南园艺建筑集团有限公

司

90.0

0

86.0

0

87.0

0

87.0

0

82.0

0

77.0

0
75.00 83.80

15
岳阳建设工程集团有限公

司

88.0

0

75.0

0

87.0

0

85.0

0

78.0

0

74.0

0
71.00 79.80

16
湖南北山建设集团股份有

限公司

92.0

0

85.0

0

86.0

0

88.0

0

87.0

0

83.0

0
71.00 85.80

17 湖南省衡五建设有限公司
88.0

0

75.0

0

87.0

0

84.0

0

77.0

0

74.0

0
71.00 79.40

18 湖南兴旺建设有限公司
100.

00

98.0

0

96.0

0

94.0

0

99.0

0

89.0

0
88.00 95.20

19 岳阳市市政建设有限公司
88.0

0

76.0

0

87.0

0

84.0

0

74.0

0

75.0

0
71.00 79.20

 

被否决投标的投标人名单：无

长沙综保投资有限公司

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司



9

                                               2020年12月23日


